total de R$ 1.079.736,40 (um milhão e setenta e nove mil e setecenots e trinta e seis reais e 
quarenta centavos), RENILDA FONSECA PEREIRA BITTENCOURT - ME, com sede na Rua 
Palestina, nº 413, Bairro Santo Amaro, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF 
nº 04.300.691/0001-08, para os itens 65 e 70, perfazendo o valor total de R$ 441.386,00 
(quatrocentos e quarenta e um mil e trezentos e oitenta e seis reais), PAPA LÉGUAS 
TRANSPORTE LTDA. - ME, com sede no Assentamento P. A. Vista Alegre, Lote 06, Zona Rural, 
na cidade de Sidrolândia – MS, inscrita no CNPJ/MF nº 07.834.800/0001-57, para os itens 35 e 
55, perfazendo o valor total de R$ 302.593,14 (trezentos e dois mil e quinhentos e noventa e três 
reais e quatorze centavos), EDIMAR MARTINS DE OLIVEIRA - ME, com sede na Rua Vista 
Alegre, nº 1.757, Bairro Jardim Vista Alegre, na cidade de Ribas do Rio Pardo – MS, inscrita no 
CNPJ/MF nº 10.742.916/0001-70, para os itens 26 e 46, perfazendo o valor total de R$ 402.804,00 
(quatrocentos e dois mil e oitocentos e quatro reais), VIP TRANSPORTES LTDA. - EPP, com sede 
na Rua Maria Luiza de Souza, nº 34, Bairro Universitário, na cidade de Campo Grande – MS, 
inscrita no CNPJ/MF nº 11.489.528/0001-92, para os itens 12, 36, 68, e 69, perfazendo o valor 
total de R$ 641.261,52 (seiscentos e quarenta e um e duzentos e sessenta e um reais e cinquenta